СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
( шестого   созыва )

      РЕШЕНИЕ
   Шестой     сессии

от   18. 03. 2020 г.                                   с. Черновка                                   №6

О  признании утратившим силу отдельных  решений Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
     Совет  депутатов Черновского сельсовета Кочковского района  Новосибирской области     РЕШИЛ :

1.Признать решение четырнадцатой  сессии  Совета депутатов   Черновского  сельсовета  Кочковского района  Новосибирской  области  от 25.08.2006  «О Положении об организации осуществления мероприятий по работе с детьми м и молодежью в Черновском  сельсовета »    утратившим силу ;

[bookmark: _GoBack]2.Признать решение пятнадцатой сессии  Совета депутатов   Черновского  сельсовета  Кочковского района  Новосибирской  области от 20.10.2006  «О Положении об обеспечении условий для развития на территории Черновского сельсовета массовой физической культуры и спорта»   утратившим  силу  :

3. Настоящее  решение вступает в силу    со дня его принятия.

Глава Черновского сельсовета                               М.А.Шатов
Кочковского района                                                                                                        Новосибирской области
Председатель    Совета  депутатов                         Л.Г.Стаценко
Кочковского района
Новосибирской области